
 

0102002901 

 
KLASA:023-01/20-01/442 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-20-5 

Pula, 12. lipnja 2020. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o davanju prethodne  

        suglasnosti - prijenos poslovnog udjela u društvu Luka Pula d.o.o. 

                   - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o davanju prethodne suglasnosti – 

prijenos poslovnog udjela u društvu Luka Pula d.o.o., temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20), Gradonačelnik Grada Pule 

dana 12. lipnja 2020. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju prethodne suglasnosti – prijenos poslovnog udjela u 

društvu Luka Pula d.o.o. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Ingrid Bulian, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, 

Martina Šajina Mihovilović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu, Dean starčić, direktor t.d. Vodovod Pula d.o.o. i Dalibor Suljević, direktor t.d. Luka 

Pula d.o.o., da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o 

amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  



 

 

 

 

 

Temeljem odredbe članka 39. i 104. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 

br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj 

dana _____________2020. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o davanju prethodne suglasnosti - prijenos poslovnog udjela u društvu Luka Pula 

d.o.o. 
 

 

Članak 1. 
 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Ugovora o prijenosu poslovnog udjela u društvu 

Luka Pula d.o.o., a koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 
 

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Pula-Pola za potpisivanje ugovora o prijenosu poslovnog 

udjela i drugih akata potrebnih za provedbu istog.  

 

 

Članak 3. 
 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama“Grada Pule, a stupa na snagu osmog dana 

od dana objave.  

 

 

 

KLASA:023-01/20-01/442 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

 PREDSJEDNIK 

  Tiziano Sošić 
 

 



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni temelj za donošenje Odluke čine odredbe  članka  39.  i 104. Statuta Grada 

Pula-Pola  („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20).  

 

II. PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM  I RAZLOZI 
DONOŠENJA 

 

Vodovod Pula d.o.o., imatelj je poslovnog udjela u društvu Luka Pula d.o.o. u 

nominalnom iznosu od 30.175.300,00 kn, što čini 55,98 % temeljnog kapitala Luka Pula 

d.o.o. 

 Knjigovodstvena vrijednost poslovnog udjela u društvu Luka Pula d.o.o. iznosi 

29.523.908,74 kn. 

Odredba članka 86. Zakona o vodnim uslugama (Narodne novine br. 66/19) obvezuje 

Vodovod Pula d.o.o., kao javnog isporučitelja vodnih usluga da u roku od 12 mjeseci od 

stupanja na snagu Zakona prenese većinske udjele u društvu Luka Pula d.o.o. na svoje 

članove/JLS-e. 

Budući da se sukladno navedenoj odredbi, radi o zakonskoj obvezi prijenosa, 

predmetni prijenos poslovnog udjela obavlja se bez naknade. 

U skladu s navedenim, Vodovod Pula d.o.o. obvezan je svoj poslovni udio koji ima u 

društvu Luka Pula d.o.o., prenijeti na svoje članove/JLS sukladno postotku udjela u 

temeljnom kapitalu društva Vodovod Pula d.o.o.. 

 

TEMELJNI KAPITAL LUKA PULA d.o.o. 
Vlasnička struktura: % vlasništva iznos u kn 
Grad Pula 22,17% 11.950.400,00 

Vodovod Pula d.o.o. 55,98% 30.175.300,00 

Pula Herculanea d.o.o. 9,13%    4.922.800,00 

Pulapromet d.o.o. 0,34%       183.400,00 

Pragrande d.o.o. 12,38%   6.671.700,00   

Ukupno: 100% 53.903.600,00 

Prijenos vlasničkog udjela Vodovod Pula d.o.o. na JLS prema strukturi vlasništva: 

JLS % vlasništva 
iznos u kn prema 

udjelu u vlasništvu 
zaokruženo na 

stotice 

% temeljnog 
kapitala Luke 

Pula 
Grad Pula 72,00% 21.726.216,00 21.726.200,00 40,31% 

Grad Vodnjan 9,00% 2.715.777,00 2.715.900,00 5,04% 

Općina Medulin 7,00% 2.112.271,00 2.112.300,00 3,92% 

Općina Ližnjan 4,00% 1.207.012,00 1.207.000,00 2,24% 

Općina Marčana 4,00% 1.207.012,00 1.207.000,00 2,24% 

Općina Barban 2,00% 603.506,00 603.500,00 1,12% 

Općina Svetvinčenat 1,00% 301.753,00 301.700,00 0,56% 

Općina Fažana 1,00% 301.753,00 301.700,00 0,56% 

Ukupno: 100,00% 30.175.300,00 30.175.300,00 55,98% 



 

 

Za prijenos poslovnog udjela potrebna je suglasnost Skupštine, sukladno članku 34. stavak 4. 

alineja 2. Društvenog ugovora društva Vodovod Pula d.o.o. (potpuni tekst od 04.02.2020.); 

Odluku o suglasnosti za prijenos poslovnog udjela u povezanom društvu Luka Pula d.o.o., 

Pula, Sv. Polikarpa 8, donijeta je na Skupštini društva dana 12.06.2020. godine, te njezin 

preslik čini sastavni dio predmetnog obrazloženja. 

Odluku vezanu uz navedeni prijenos usvojila je i Skupština društva Luka Pula d.o.o. na 

sjednici održanoj dana 12.06.2020. godine, te i preslik iste čini sastavni dio predmetnog 

obraloženja.  

Člankom 412. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine br. 111/93, 34/99, 

121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 111/12, 68/13, 110/15 i 40/19) 

propisano je, da je za prijenos poslovnog udjela potreban Ugovor sklopljen u obliku 

javnobilježničkog akta ili privatne isprave koju potvrdi javni bilježnik, te je u cilju provedbe 

predloženih radnji i akata potrebno ishodovati prethodnu suglasnost Gradskog vijeća, te se, 

slijedom svega navedenog, predlaže donošenje ove Odluke. 

 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
           Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pule. 

 

           P.O. GRADONAČELNIKA 
             Ingrid Bulian, dipl.ing.arh. 
 



Na temelju odredbe članka 86. stavka 1. Zakona o vodnim uslugama (NN 66/19) i Odluke 

Skupštine Društva VODOVOD PULA d.o.o., Radićeva br. 9, Pula, broj: 437-S-3/2020. od dana 

12.06.2020.g. 

VODOVOD PULA d.o.o. za javnu vodoopskrbu sa sjedištem: Pula, Radićeva br. 9, MBS: 040004738,  

OIB: 19798348108, zastupano po direktoru Deanu Starčiću, dipl.ing., s  prebivalištem u Puli, Lovežica 

53, OIB: 11023884579 

i  

GRAD PULA-POLA  sa sjedištem: Pula, Forum 1, OIB: 79517841355, zastupan po gradonačelniku Boris 

Miletić, 

OPĆINA BARBAN sa sjedištem: Barban, Barban 69, OIB: 98875297738, zastupana po načelniku 

Dalibor Paus, 

OPĆINA LIŽNJAN -LISIGNANO sa sjedištem: Ližnjan, Krasa 7, OIB: 06978590361, zastupana po 

načelniku Marko Ravnić, 

OPĆINA MARČANA sa sjedištem: Marčana, Marčana 158, OIB: 34665962557, zastupana po načelniku 

Predrag Pliško, 

OPĆINA MEDULIN sa sjedištem: Medulin, Centar 223, OIB: 70537271639, zastupana po načelniku 

Goran Buić, 

OPĆINA SVETVINČENAT sa sjedištem: Svetvinčenat, Svetvinčenat 47, OIB: 69877021304, zastupana 

po načelniku Dalibor Macan, 

GRAD VODNJAN -DIGNANO sa sjedištem: Vodnjan, Trgovačka 2, OIB: 15554218499, zastupan po 

gradonačelniku Klaudio Vitasović, 

OPĆINA FAŽANA sa sjedištem: Fažana, 43. Istarske divizije 8, OIB: 47321571460, zastupana po 

načelniku Radomir Korać  

  

zaključili su dana _____________     

 

UGOVOR O PRIJENOSU POSLOVNIH UDJELA 

U DRUŠTVU LUKA PULA d.o.o. 

Članak 1. 

Ugovorne strane VODOVOD PULA d.o.o. za javnu vodoopskrbu, OIB: 19798348108 sa 

sjedištem u Puli, Radićeva br. 9, kao Prenositelj poslovnih udjela (u daljnjem tekstu: Prenositelj) i 

GRAD PULA-POLA sa sjedištem u Puli, Forum 1, OIB: 79517841355; OPĆINA BARBAN sa sjedištem u 

Barbanu, Barban 69, OIB: 98875297738; OPĆINA LIŽNJAN -LISIGNANO sa sjedištem u Ližnjanu, Krasa 

7, OIB: 06978590361; OPĆINA MARČANA sa sjedištem u Marčani, Marčana 158, OIB: 34665962557; 

OPĆINA MEDULIN sa sjedištem u Medulinu, Centar 223, OIB: 70537271639; OPĆINA SVETVINČENAT 

sa sjedištem u Svetvinčenat, Svetvinčenat 47, OIB: 69877021304; GRAD VODNJAN -DIGNANO sa 



sjedištem u Vodnjanu, Trgovačka 2, OIB: 15554218499; OPĆINA FAŽANA sa sjedištem u Fažani, 43. 

Istarske divizije 8, OIB: 47321571460, kao Stjecatelji poslovnog udjela (u daljnjem tekstu: Stjecatelji), 

zaključuju ovaj Ugovor o prijenosu poslovnog udjela u društvu LUKA PULA d.o.o. sa sjedištem u Puli, 

Sv. Polikarpa 8, upisano u registru Trgovačkog suda u Pazinu, MBS: 040018702, OIB: 92378435625, sa 

Prenositelja na Stjecatelje te uređuju međusobna prava i obveze kako je nastavno navedeno.----------- 

 

Članak 2. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju:--------------------------------------------------------------------------------------- 

a) da je društvo LUKA PULA d.o.o. sa sjedištem: Pula, Sv. Polikarpa 8, upisano u registar Trgovačkog 

suda u Pazinu, MBS: 040018702, OIB: 92378435625 (u daljnjem tekstu: Društvo)---------------------- 

b) da temeljni kapital Društva iznosi 53.903.600,00 kn------------------------------------------------------------ 

(pedesettrimilijunadevetstotritisućešestokuna)------------------------------------------------------------------ 

c)  da su poslovni udjeli u Društvu raspoređeni na članove kako slijedi:--------------------------------------- 

- GRAD PULA -POLA sa sjedištem: Pula, Forum 1, OIB: 79517841355, imatelj  je poslovnog 

udjela r.br.1 u nominalnom iznosu od 11.950.400,00 kn-------------------------------------------------

(jedanaestmilijunadevetstopedesettisućačetristokuna)-------------------------------------------------- 

- VODOVOD PULA d.o.o. sa sjedištem: Pula, Radićeva ulica 9, OIB: 19798348108, imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 2 u nominalnom iznosu od 21.726.200,00 kn (dvadesetjedanmilijun-

sedamstodvadesetšesttisućadvjestokuna), poslovnog udjela r.br. 6 u nominalnom iznosu od  

603.500,00 kn (šestotritisućepetstošestkuna), poslovnog udjela r.br. 7 u nominalnom iznosu 

od  1.207.000,00 kn (milijundvjestosedamtisuća), poslovnog udjela r.br. 8 u nominalnom 

iznosu od  1.207.000,00 kn ( milijundvjestosedamtisuća), poslovnog udjela r.br. 9 u 

nominalnom iznosu od  2.112.300,00 kn (dvamilujunastodvanaesttisućatristokuna), 

poslovnog udjela r.br. 10 u nominalnom iznosu od  301.700,00 kn (tristojednatisuća-

sedamstokuna), poslovnog udjela r.br. 11 u nominalnom iznosu od  2.715.900,00 kn 

(dvamilijunasedamstopetnaesttisućaidevetstokuna),poslovnog udjela r.br. 12 u nominalnom 

iznosu od  301.700,00 kn (tristojednatisućasedamstokuna), ------------------------------------------- 

- PULA HERCULANEA d.o.o. sa sjedištem: Pula, Trg 1.istarske brigade 14, OIB: 11294943436, 

imatelj je poslovnog udjela r.br.3 u nominalnom iznosu od 4.922.800,00 kn -----------------------

(četirimilijunadevetstodvadesetdvijetisućeosamstokuna)------------------------------------------------ 

- PULAPROMET d.o.o. sa sjedištem: Pula, Starih Statuta 1/a, OIB: 96328250067, imatelj je 

poslovnog udjela r.br.4 u nominalnom iznosu od 183.400,00 kn---------------------------------------

( stoosamdesettritisućečetristokuna)-------------------------------------------------------------------------- 

- PRAGRANDE d.o.o. sa sjedištem: Trg 1.istarske brigade 14, OIB: 05117157608, imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 5 u nominalnom iznosu od 6.671.700,00 kn------------------------------------ 

(šestmilijunašestosedamdesetjednatisućasedamstokuna)----------------------------------------------- 



Članak 3. 

Ovim Ugovorom Prenositelj VODOVOD PULA d.o.o. za javnu vodoopskrbu, prenosi na 
Stjecatelje u cijelosti svoje: 

 poslovni udjel r.br. 2 u nominalnom iznosu od 21.726.200,00 kn (dvadesetjedanmilijun-
sedamstodvadesetšesttisućadvjestokuna),  na stjecatelja GRAD PULA-POLA sa sjedištem: Pula, Forum 
1, OIB: 79517841355,  a stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

poslovni udjel r.br. 6 u nominalnom iznosu od  603.500,00 kn (šestotritisućepetstošestkuna) 
na stjecatelja OPĆINA BARBAN sa sjedištem: Barban, Barban 69, OIB: 98875297738, a stjecatelj isti 
stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

 poslovni udjel r.br. 7 u nominalnom iznosu od  1.207.000,00 kn (milijundvjestosedamtisuća), 
na stjecatelja OPĆINA LIŽNJAN -LISIGNANO sa sjedištem: Ližnjan, Krasa 7, OIB: 06978590361, a 
stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

 poslovni udjel  r.br. 8 u nominalnom iznosu od  1.207.000,00 kn (milijundvjesto-
sedamtisuća), na stjecatelja OPĆINA MARČANA sa sjedištem: Marčana, Marčana 158, OIB: 
34665962557, a stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

 poslovni udjel r.br. 9 u nominalnom iznosu od  2.112.300,00 kn (dvamilujunastodvanaest-
tisućatristokuna) na stjecatelja OPĆINA MEDULIN sa sjedištem: Medulin, Centar 223, OIB: 
70537271639, a stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

 poslovni udjel r.br. 10 u nominalnom iznosu od  301.700,00 kn (tristojednatisuća-
sedamstokuna) na stjecatelja OPĆINA SVETVINČENAT sa sjedištem: Svetvinčenat, Svetvinčenat 47, 
OIB: 69877021304, a stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

 poslovni udjel r.br. 11 u nominalnom iznosu od  2.715.900,00 kn (dvamilijunasedam-
stopetnaesttisućaidevetstokuna) na stjecatelja GRAD VODNJAN -DIGNANO sa sjedištem: Vodnjan, 
Trgovačka 2, OIB: 15554218499, a stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

 poslovni udjel r.br. 12 u nominalnom iznosu od  301.700,00 kn (tristojednatisuća-
sedamstokuna) na stjecatelja OPĆINA FAŽANA sa sjedištem: Fažana, 43. Istarske divizije 8, OIB: 
47321571460  , a stjecatelj isti stječe kao svoj poslovni udio u Društvu,  

sukladno postotku udjela u temeljnom kapitalu Prenositelja, na način da su poslovni udjeli u 
Društvu raspoređeni kako slijedi:------------------------------------------------------------------------------------------ 

- GRAD PULA -POLA sa sjedištem: Pula, Forum 1, OIB: 79517841355, imatelj  je poslovnog 

udjela r.br.1 u nominalnom iznosu od 11.950.400,00 kn-------------------------------------------------

(jedanaestmilijunadevetstopedesettisućačetristokuna)--------------------------------i------------------ 

- poslovnog udjela  r.br. 2  u nominalnom iznosu od 21.726.200,00 kn 

(dvadesetjedanmilijunsedamstodvadeset-šesttisućadvjestokuna).------------------------------------- 

- PULA HERCULANEA d.o.o. sa sjedištem: Pula, Trg 1.istarske brigade 14, OIB: 11294943436, 

imatelj je poslovnog udjela r.br.3 u nominalnom iznosu od 4.922.800,00 kn -----------------------

(četirimilijunadevetstodvadesetdvijetisućeosamstokuna)------------------------------------------------ 

- PULAPROMET d.o.o. sa sjedištem: Pula, Starih Statuta 1/a, OIB: 96328250067, imatelj je 

poslovnog udjela r.br.4 u nominalnom iznosu od 183.400,00 kn----------------------------------------

( stoosamdesettritisućečetristokuna)-------------------------------------------------------------------------- 

- PRAGRANDE d.o.o. sa sjedištem: Trg 1.istarske brigade 14, OIB: 05117157608, imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 5 u nominalnom iznosu od 6.671.700,00 kn------------------------------------ 

(šestmilijunašestosedamdesetjednatisućasedamstokuna)----------------------------------------------- 

- OPĆINA BARBAN sa sjedištem: Barban, Barban 69, OIB: 98875297738, imatelj je poslovnog 

udjela r.br. 6 u  nominalnom iznosu od 603.500,00 kn (šestotritisućepetstošestkuna),.---------- 



- OPĆINA LIŽNJAN -LISIGNANO sa sjedištem: Ližnjan, Krasa 7, OIB: 06978590361 imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 7 u nominalnom iznosu od 1.207.000,00 kn 

(milijundvjestosedamtisuća),  

- OPĆINA MARČANA sa sjedištem: Marčana, Marčana 158, OIB: 34665962557 imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 8 u nominalnom iznosu od 1.207.000,00 kn ( milijundvjestosedam-

tisuća),  

- OPĆINA MEDULIN sa sjedištem: Medulin, Centar 223, OIB: 70537271639 imatelj je poslovnog 

udjela  r.br. 9 u nominalnom iznosu od 2.112.300,00 kn ( dvamilujunastodvanaesttisuća-

tristokuna),  

- OPĆINA SVETVINČENAT sa sjedištem: Svetvinčenat, Svetvinčenat 47, OIB: 69877021304 

imatelj je  poslovnog udjela r.br. 10 u nominalnom iznosu od 301.700,00 kn (tristojedna-

tisućasedamstokuna),  

- GRAD VODNJAN -DIGNANO sa sjedištem: Vodnjan, Trgovačka 2, OIB: 15554218499 imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 11  unominalnom iznosu od 2.715.900,00 kn (dvamilijunasedamstopet-

naesttisućaidevetstokuna),  

- OPĆINA FAŽANA sa sjedištem: Fažana, 43. Istarske divizije 8, OIB: 47321571460 imatelj je 

poslovnog udjela r.br. 12 u nominalnom iznosu od 301.700,00 kn (tristojednatisućasedam-

stokuna),   --------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Članak 4. 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se predmetni prijenos poslovnog udjela vrši temeljem 

zakonske obveze iz članka 86. Zakona o vodnim uslugama (NN 66/19), bez naknade.----------------------- 

Članak 5. 

Svojim potpisom na ovom Ugovoru, Prenositelj istupa iz Društva i prestaje biti član Društva.--- 

Članak 6. 

 Prenositelj dopušta Stjecateljima da temeljem ovog Ugovora, a bez ikakvih daljnjih pitanja i/ili 

odobrenja, mogu ishoditi upise svojih prava vlasništva na poslovnim udjelima kako je to ugovoreno 

člankom 3., odmah po zaključenju Ugovora i to kako u knjizi poslovnih udjela Društva tako i u 

sudskom registru nadležnog trgovačkog suda.-------------------------------------------------------------------------- 

 Uprava Društva će u knjizi poslovnih udjela upisati promjene nastale ovim Ugovorom, odmah 

po predočenju Ugovora od strane Stjecatelja.-------------------------------------------------------------------------- 

Članak 7. 

 Ovaj Ugovor sastavljen je u obliku privatne isprave koja će se podnijeti javnom bilježniku na 

solemnizaciju te je sastavljen u 11 (jedanaest) istovjetnih primjeraka od kojih, po 1 (jedan) primjerak 

za svaku ugovornu stranu, 1 (jedan) primjerak namijenjen je za nadležni trgovački sud te 1 (jedan) 

primjerak za javnog bilježnika.---------------------------------------------------------------------------------------------- 



 Nakon što nam je ovaj Ugovor pročitan i protumačen po javnom bilježniku, mi, ugovorne 

strane, u znak prihvata, isti, pred javnim bilježnikom vlastoručno potpisujemo.------------------------------- 

 

U Puli, ______________ 

 

 

Prenositelj:       Stjecatelji: 

VODOVOD PULA d.o.o.      GRAD PULA - POLA 

Direktor:       Gradonačelnik 

____________________     ___________________ 

Dean Starčić, dipl.ing.      Boris Miletić 

         

 OPĆINA  BARBAN 

 Načelnik 

 _____________________ 

 Paus  Dalibor 

 

 OPĆINA  LIŽNJAN -LISIGNANO 

 Načelnik 

 _____________________ 

 Marko Ravnić 

 

 

 

 OPĆINA  MARČANA 

 Načelnik 

 _____________________ 

 Predrag Pliško 



 

 OPĆINA  MEDULIN 

 Načelnik 

 _____________________ 

 Goran Buić 

  

 OPĆINA  SVETVINČENAT 

 Načelnik 

 _____________________ 

 Dalibor Macan 

 

 GRAD VODNJAN - DIGNANO 

 Gradonačelnik 

 _____________________ 

 Klaudio Vitasović 

 

 OPĆINA FAŽANA 

 Načelnik 

 _____________________ 

 Radomir Korać 

          

  








